

2、货物（服务）分项报价表

项目编号：JJZB-2024-36

项目名称：生产应急指挥中心分控点监控大屏及配套设备

金额单位：人民币元

合同包	品目号	货物/服务名称	数量	品牌型号	单价	合计
1	1	55寸 4K 拼接屏	12 套	宇视、MW5255-Z	6900	82800
	2	支架	12 套	宇视、 HB-3655-S-B	1200	14400
	3	视频线	12 根	宇视、 CAB-HI-15M-F	350	4200
	4	解码器	1 台	宇视、VS-A8004	18000	18000
	5	控制面板	1 台	宇视、KB2000	5600	5600
合同包总价：大写：壹拾贰万伍仟元整，小写：125000 元整						

供应商（全称并加盖公章）：福建毅视达信息科技有限公司

供应商代表签字：张小明

日期：2024年10月28日

